



Gniewkowo, dnia 23.02.2011r.

Znak: 341- PN/1/11

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Adaptacja budynku w Więclawicach na świetlicę wiejską”
Ogłoszenie nr 13956-2011 z dnia 27.01.2011r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do SIWZ-u:

Pytanie 1. W związku ze zmianą odpowiedzi na pytanie nr 10 (dot. pisma Zamawiającego z dn.17.02.2011r., pytanie ujęte w części I pisma) prosimy o zamieszczenie, z czego Zamawiający przewiduje wykonanie naświetla (po rezygnacji ze względu na ppoż z poliwęglanu) w celu prawidłowej wyceny przez oferenta jak i możliwości porównania wycen przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Naświetle należy wykonać nad drzwiami ewakuacyjnymi zaprojektowanymi w elewacji frontowej. Wymiary naświetla 1,45x1,60. Naświetle stanowi uzupełnienie miejsca w istniejącym otworze okiennym po zamontowaniu drzwi ewakuacyjnych (drzwi ewakuacyjne z naświetlem). Do wyceny nie przyjmować wykonania naświetla z poliwęglanu. Do wyceny przyjąć i wykonać w miejscu naświetla ściankę działową z płyt G-K 16,5x11,95.

Pytanie 2. W związku ze zmianą odpowiedzi na pytanie nr 13 (dot. pisma Zamawiającego z dn.17.02.2011r., pytanie ujęte w części I pisma) prosimy o zamieszczenie przez Zamawiającego przedmiaru robót (wymiary otworów istniejących otworów drzwiowych i otworów w stropie piwnic do zamurowania i zabetonowania – zamieszczony rzut i przekrój nie umożliwiają ich określenia np. wysokość). Proszę o podanie, z czego wykonać zamurowanie (cegła, bloczki?). Powyższe w celu prawidłowej wyceny przez oferenta jak i możliwości porównania wycen przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Częściowe zamurowanie otworu okiennego występuje w elewacji frontowej o wymiarach 0,85x2,70x0,52. Zamurowanie otworu okiennego nastąpi z cegły pełnej w kolorze istniejącej ściany frontowej z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej MPa15 (zaprawa wytwarzana na miejscu budowy). Zamurowanie otworu 1,10x1,45x0,30 w stropie przyziemia nastąpi z betonu C12/15. Zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach wewnętrznych nastąpi z gazobetonu grubości 24 cm na zaprawie cementowo-wapiennej j.w. Wymienione prace wycenić w poz. 16 przedmiaru robót.

Pytanie 3. Ponownie prosimy o zamieszczenie PT podjazdu celem wyceny m.in. marki betonu ław, materiału i wyglądu balustrady, rodzaju malowania.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć:

- marka betonu C12/15 (ławy fundamentowe),
- balustrada dla osób niepełnosprawnych z rur czarnych malowanych farbami do elementów metalowych. Wygląd balustrady – powszechnie stosowany. Wymiary tj. wysokość według aktualnych warunków technicznych (1,10 m).

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
M-GOKSiR w Gniewkowie
Joanna Krawulska